[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2013 г. №134

Об утверждении акта о переводе

земель или земельных участков,

расположенных в границах дер. Красницы

   В соответствии с Федеральным Законом 21.12.2004 г. № 172-ФЗ  «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Решением совета депутатов Сусанинского сельского поселения об утверждении генерального плана муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области №191 от 28.04.2012 г., Решением совета депутатов Сусанинского сельского поселения об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области №215от 26.09.2012 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить акт перевода земель из одной категории в другую согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда», подлежит размещению на официальном сайте поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации
Сусанинского сельского поселения                                                       Д.К. Стручков.

Исп. Бирало Т.В., тел. 54-546.